
2e wijziging van de legesverordening 2020 Sittard-Geleen 

De Raad van de gemeente Sittard-Geleen, 

  

Gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 1 december 2020, met regi- 

stratienummer 2670722, 

  

  

b e s l u i t : 

  

Vast te stellen de verordening tot 2
e
 wijziging van de legesverordening 2020 Sittard-Geleen 

Artikel I   
Titel 2, hoofdstuk 3 en 10 van de tarieventabel behorende bij de legesverordening 2020 Sittard-Geleen 

wordt aangevuld met: 

Hoofdstuk 3 Omgevingsvergunning 

Variabel ta- 

rief 

Vast tarief Omschrijving Artikel 

Indien de aanvraag betrekking heeft op een in de periode vanaf 

1 november 2020 op te richten tijdelijke terrasoverkapping, zoals 

2.3.1.1.8 

omschreven in het “addendum terrasoverkappingen”, behorende 

bij de “Richtlijn tijdelijke verruiming terrassen Sittard-Geleen 

(Covid-19)”, wordt het legesbedrag zoals opgenomen in de 

voorgaande onderdelen 2.3.1.1.1 t/m 2.3.1.1.7 verminderd met 

100% 

        

    Indien de aanvraag betrekking heeft op een tijdelijke afwijking 

voor een in de periode vanaf 1 november 2020 op te richten tij- 

2.3.3.8 

delijke terrasoverkapping, zoals omschreven in het “addendum 

terrasoverkappingen”, behorende bij de “Richtlijn tijdelijke 

verruiming terrassen 

Sittard-Geleen (Covid-19)”, wordt het legesbedrag van onderdeel 

2.3.3.2 verminderd met 100% 

        

Hoofdstuk 10 In deze titel niet benoemde beschikking 

    Indien de aanvraag betrekking heeft op een in de periode vanaf 

1 november op te richten tijdelijke terrasoverkapping, zoals 

2.10.2 

omschreven in het “addendum terrasoverkappingen”, behorende 

bij de “Richtlijn tijdelijke verruiming terrassen 

Sittard-Geleen (Covid-19)”, wordt het legesbedrag zoals opge- 

nomen in de voorgaande onderdeel 2.10.1 verminderd met 100% 

  

  

Artikel  II    
Deze verordening treedt in werking de eerste dag na die van de bekendmaking en werkt terug tot 1 

november 2020. 

  

  

Aldus besloten door de raad der gemeente Sittard-Geleen in zijn vergadering van 15 december 2020. 

  

De griffier 

Mr. N.A.P.G. Bisschoff 

De voorzitter 

mr. J.Th.C.M. Verheijen 

Nr. 342539 

GEMEENTEBLAD 22 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Sittard-Geleen 

Gemeenteblad 2020 nr. 342539 22 december 2020 1 


